
737054-2023 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 737054-2023 - Състезателна процедура

Иcпaния – Услуги по управление на компютърни системи – Servicio de administración, 
operación, seguimiento y control de la Infraestructura General de los Servicios de Informática 
Penitenciaria (INGESIP) de la Secretaría General de Instituciones Penitenciarias.
OJ S 234/2023 05/12/2023
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Subdirección General de Planificación y Gestión Económica
Електронна поща: consultas.contratacion@dgip.mir.es
Правна категория на купувача: Орган на централната власт
Дейност на възлагащия орган: Обществен ред и сигурност

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Servicio de administración, operación, seguimiento y control de la Infraestructura 
General de los Servicios de Informática Penitenciaria (INGESIP) de la Secretaría General de 
Instituciones Penitenciarias.
Описание: En los últimos años, la Secretaría General de Instituciones Penitenciarias, ha 
asumido un periodo de fuerte innovación tecnológica La provisión de los servicios 
profesionales necesarios para la administración, operación, seguimiento, evolución y control 
de INGESIP ( Infraestructura general de los Servicios de Información Penitenciaria) tanto la 
infraestructura Hardware como Software.
Идентификатор на процедурата: d8fec5ac-b3a5-4e88-848e-384297659ea6
Предишно обявление: 478242-2023
Вътрешен идентификатор: 020020230136
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 72514000 Услуги по управление на компютърни системи

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Madrid (ES300)
Държава: Иcпaния

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 1 904 146,36 EUR

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: Presentación de declaración responsable de 
no estar incurso en las prohibiciones de contratar recogidas en el art.71 de la LCSP.

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/737054-2023
mailto:consultas.contratacion@dgip.mir.es


737054-2023 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: Servicio de administración, operación, seguimiento y control de la Infraestructura 
General de los Servicios de Informática Penitenciaria (INGESIP) de la Secretaría General de 
Instituciones Penitenciarias.
Описание: En los últimos años, la Secretaría General de Instituciones Penitenciarias, ha 
asumido un periodo de fuerte innovación tecnológica La provisión de los servicios 
profesionales necesarios para la administración, operación, seguimiento, evolución y control 
de INGESIP ( Infraestructura general de los Servicios de Información Penitenciaria) tanto la 
infraestructura Hardware como Software.
Вътрешен идентификатор: 020020230136

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 72514000 Услуги по управление на компютърни системи

Подновяване
Максимален брой подновявания: 0

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Capacidad de obrar
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Cifra anual de negocio
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Trabajos realizados
Използване на този критерий: Използвани

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Описание: Precio total ofertado.

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 40

: Критерий
: Вид Качество

Описание: Prestaciones adicionales no definidas en los pliegos .



737054-2023 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 20

: Критерий
: Вид Качество

Описание: Valoración del plan de implantación y ejecución.
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 40

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
испански
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://contrataciondelestado.es/wps
/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r1xRIWoKwdtt5r0ngvMetA%3D%3D

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: испански
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 25/12/2023 19:00:00 (UTC+1)
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 26/12/2023 10:00:00 (UTC+1)
Дата на отваряне: 26/12/2023 10:00:00 (UTC+1)
Място: TELEMÁTICAMENTE
Място: TELEMÁTICAMENTE
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Subdirección General de 
Planificación y Gestión Económica - Tribunal Administrativo Central de Recursos 
Contractuales

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Subdirección General de Planificación y Gestión Económica
Регистрационен номер: 10000160001149
Регистрационен номер: S2813060G
Град: Madrid
Пощенски код: 28014
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Madrid (ES300)

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r1xRIWoKwdtt5r0ngvMetA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r1xRIWoKwdtt5r0ngvMetA%3D%3D


737054-2023 Page 4/4

Държава: Иcпaния
Звено за контакт: Subdirección General de Planificación y Gestión Económica
Електронна поща: consultas.contratacion@dgip.mir.es
Телефон: 913356005
Факс: 913354892
Интернет адрес: http://www.mir.es
Профил на купувача: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=cevaJNdFttk%3D
Други звена за контакт: 
Официално наименование: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Град: Madrid
Пощенски код: 28020
Държава: Иcпaния
Роли на тази организация: 
Купувач
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: d43e9ddf-1e5f-4896-854d-cdfaaf92d8f6  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 04/12/2023 09:58:06 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: испански
Номер на публикуване на обявлението: 737054-2023
Номер на броя на ОВ S: 234/2023
Дата на публикуване: 05/12/2023

mailto:consultas.contratacion@dgip.mir.es
http://www.mir.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cevaJNdFttk%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cevaJNdFttk%3D

